mart et fecit sibi prouideri pp. dedit sibi noua prouisionem q
 die mart querebat qd istoz pferret dm fuerit varij ppt
 p psumpt que est qd. prouisum quia no est visile q illa die lon
 gniquis partibz potuisset sciri veritas de morte et ppt malicia.
 Et tautelam d prouisum dechmabat aliqui pro expectatio.
 qui erat mptibus et ita fuit iudicatum sepms mammona.
 xly. per. c. si alide de pben. li. vi. pferrebant puulum maxie
 qd erat possessor per spm. c. si alide de pben. li. vi. qre
 ferebant puulum maxie. qd erat. et in hac opioe maior ps.
 inclinat in quia. c. si alide loquit qd ppa vel legat de tale.
 con trunt tam ordmazio vel ppa. tam loto fm glo. Sed in cau
 mo ppa qrit in subdeletio suo dato exptationis ad prouidend.
 forte poz id dicere sicut mppa et legato alatere ppe emanat
 et ab ipd qur. incipit licet post egessum in leg. assigto. hant
 ordi. ut in. c. de offi. le. li. vi. fac pro hoc q no. glo. mo. h. in q.
 est no de offi. or. mede. m. t. et si aplia.

xlj

Item. Si quis in causa pphana respondat libto et licet qd
 si eo cui no ob stan exap dat per fidentis al als ppt eius
 septi non esset respondend metu exptationis sibi illat. ut
 q sinat et hoc expsse protestat or. q metu exptationis respondat
 et no als fuit dubitat. vtz respondente talis metu exptationis
 mtantum q licet qd no pmissio facta habeat pro no facto sit
 amillada. exapet. obstan supdit ad quod dubiu fuit. et sum
 distingvendo aut pdat respondens ab huius qnabz appella
 uaric. aut no si non appellauit mtra debitum temp. lqz iudex
 cum mppmissis grauanit sit procededo. tenebt et valebit. et
 processu in cau qtra ins litigat. et no qd ins qstituciois ad
 fet et processit de. e. iudi. c. in mt. et. c. q ad qult. in sy. per
 suaz etiaz rationem que in facto suo qia videt a lua pda pro
 testat. recede. de qstat. Cum. ay. de elect. Cumana. in ibi no.
 Et in libelli septi. ay. et h. sic dca. de. r. ad m. roga. ppt
 prout le. et no. m. c. Cum causa de iudic. calup. lqz non possit
 sequi qdep. ppt mep. i. ay. Si em patens sec. si latens
 ut m. c. examinata de iudic. q crederem veru si libere et sine
 coact. vel metu exptationis respondiss. sed quia h ppt metu insti
 pro ut statim dicit mto dret exaulari h et lra. h. in illo.
 nec pti hie puidicare ea em que fuit p metu. rata no hent
 q me causa. c. i. et. c. abb. et. c. ad aureas. ff. ead. l. metu. q. h.
 q pto. Sed quia no appellauit videt mt lacu iudic. acqenisse.